
 
 

 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XCII/805/2023 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Góra Kalwaria nieruchomości 

stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych w obrębie 0003, Baniocha, w gminie 

Góra Kalwaria, oznaczonych jako działki ewidencyjne nr: 9/2, 9/4, 9/6, 9/7 i 9/9 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 24 ust. 5c ustawy  

z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu 

Państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2329) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Góra Kalwaria, w trybie art. 24 ust. 5c 

ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu 

Państwa, niezabudowanych nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa, 

oznaczonych w ewidencji gruntów jako położone w obrębie 0003, Baniocha, w gminie Góra 

Kalwaria, działki ewidencyjne nr: 9/2 o powierzchni 0,2008 ha, 9/4 o powierzchni 0,0520 ha, 

9/6 o powierzchni 0,2852 ha, 9/7 o powierzchni 0,2765 ha, 9/9 o powierzchni 0,0178 ha, 

objęte księgą wieczystą nr WA5M/00297573/7, które przeznaczone są  

w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego pod drogi gminne, oznaczone  

na rysunku planu odpowiednio symbolami: 9.1.KD-D, 7.KD-D, 9.2.KD-D, 4.KD-L, 2.KD-Z.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Aleksandra Fedynicz - Komosa 

 

 

 


